Код

54644550

Форма по ОКУД

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Шипиловская основная общеобразовательная школа»

_______________________________________           Форма по ОКПО
                                 (наименование организации)

Номер документа

Дата составления

ПРИКАЗ
110а
01.12.2006г.

Об утверждении положения о Совете школы.
           А основании решения школьной конференции от 1 декабря 2006 года

            П р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить локальный акт к Уставу МОУ «Шипиловская оош» Положение Совете школы.

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Казаковой М.И.:

            2.1.Ознакомить педагогических работников, родителей учащихся с новым Положением о Совете школы.

            3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                      Директор школы:                         Н.Н.Широбрюхова.

              С приказом ознакомлена:                           М.И.Казакова